

# 电子投标文件

## 报 价 文 件

项目名称：教学仪器设备设施项目采购

项目编号：YLZC2025-G1-240013-GXYT

所投分标：A 分标

投标人名称：中国移动通信集团广西有限公司玉林分公司

投标人地址：玉林市广场东路 298 号综合楼



2025 年 4 月 22 日

## 报价文件目录

一、 投标函 .....	1
二、 开标一览表 .....	3
三、 投标人针对报价需要说明的其他文件和说明 .....	5



## 一、 投标函

### 投 标 函

致：兴业县教育局：

根据贵方教学仪器设备设施项目采购（项目编号：YLZC2025-G1-240013-GXYT）的招标文件，签字代表肖衍生经正式授权并代表投标人中国移动通信集团广西有限公司玉林分公司提交投标文件。

据此函，我方宣布同意如下：

1. 我方已详细审查全部“招标文件”，包括修改文件（如有的话）以及全部参考资料和有关附件，已经了解我方对于招标文件、采购过程、采购结果有依法进行询问、质疑、投诉的权利及相关渠道和要求。

2. 我方在投标之前已经完全理解并接受招标文件的各项规定和要求，对招标文件的合理性、合法性不再有异议。

3. 本投标有效期自投标截止之日起90日。

4. 如中标，本投标文件至本项目合同履行完毕止均保持有效，我方将按“招标文件”及政府采购法律、法规的规定履行合同责任和义务。

5. 我方同意按照贵方要求提供与投标有关的一切数据或者资料。

6. 我方向贵方提交的所有投标文件、资料都是准确的和真实的。

7. 以上事项如有虚假或者隐瞒，我方愿意承担一切后果，并不再寻求任何旨在减轻或者免除法律责任的辩解。

8. 根据《中华人民共和国政府采购法实施条例》第五十条要求对政府采购合同进行公告，但政府采购合同中涉及国家秘密、商业秘密的内容除外。我方就对本次投标文件进行注明如下：（两项内容中必须选择一项）

☒ 我方本次投标文件内容中未涉及商业秘密；

☐ 我方本次投标文件涉及商业秘密的内容有：\_\_\_\_\_；

9. 与本项目有关的一切正式往来信函请寄：

地址：玉林市广场东路 298 号综合楼 邮编：537000

联系人：肖衍生 电话：\_\_ 传真：0775-3136000

电子邮箱



投标人名称：中国移动通信集团广西有限公司玉林分公司

开户银行：中国工商银行南宁市琅东支行 银行账号：9558852102001167486

法定代表人或者委托代理人（签字或者电子签名）：李生

投标人名称（电子签章）：中国移动通信集团广西有限公司玉林分公司

2025 年 4 月 22 日



## 二、 开标一览表

### 开标一览表

项目名称： 教学仪器设备设施项目采购 项目编号： YLZC2025-G1-240013-GXYT

分标： A 分标

投标人名称： 中国移动通信集团广西有限公司玉林分公司 单位： 元

序号	标的名称	品牌	数量及单位①	单价②	投标报价③=①×②	备注
<b>一、计算机教室设备（3 间）</b>						
1	计算机教室管理平台	联想	3 套	9800.00	29400.00	型号：开天 SE338Z-A003
2	教师机	联想	3 台	4150.00	12450.00	型号：开天 M50z G1t-D026
3	学生机	联想	180 台	3840.00	691200.00	型号：开天 M50z G1t-D005
4	壁挂式音箱+话筒	希沃	3 套	900.00	2700.00	型号：SS33B
5	电脑桌凳	四轩	90 套	520.00	46800.00	型号：XSDNZD1406-P
6	教师桌椅	四轩	3 套	887.00	2661.00	型号：JSDNZY1467-D
7	交换机	锐捷	9 台	755.00	6795.00	型号：RG-ES124G V2
8	企业级路由器	锐捷	3 台	820.00	2460.00	型号：RG-EG210G-E
9	网络机柜	大唐卫士	3 台	680.00	2040.00	型号：5012
10	耳麦	电音	183 副	33.00	6039.00	型号：DT801
11	云平板一体化服务包	中国移动	1 项	63840.00	63840.00	型号：项目定制
<b>二、一体机设备</b>						
1	教学智能一体机	希沃	23 台	15350.00	353050.00	型号：FG65EC
2	中置组合推拉黑板	蓝贝思特	23 块	1450.00	33350.00	型号：TY11A
3	壁挂式视频展台	希沃	23 台	1370.00	31510.00	型号：SC06
4	智能笔	希沃	23 支	290.00	6670.00	型号：SP39
5	有源音箱	希沃	23 对	760.00	17480.00	型号：SS33B

6	无线麦克风	希沃	23 个	315.00	7245.00	型号：MC33
					449305	
<b>三、综合布线集成服务</b>						
1	综合布线集成服务	中国移动	1 项	40310.00	40310.00	型号：项目定制
合计金额大写：人民币 <u>壹佰叁拾伍万陆仟元整</u> (¥1356000.00) 属于财政部《节能产品政府采购品目清单》内产品的总金额为人民币（大写）： <u>壹佰零捌万陆仟壹佰元</u> (¥1086100.00) ； 属于财政部《环境标志产品政府采购品目清单》内产品的总金额为人民币（大写）： <u>壹佰零捌万陆仟壹佰元</u> (¥1086100.00) 。 备注：若不属于财政部《节能产品政府采购品目清单》及《环境标志产品政府采购品目清单》内产品的，则该处填写“无”字样。						

注：

1. 报价一经涂改，应在涂改处加盖投标人公章或者加盖电子签章或者由法定代表人或者委托代理人签字（或者电子签名），否则其投标作无效标处理。
2. 招标文件中列明采购专用耗材的，应按招标文件规定的耗材量或者按耗材的常规试用用量提供报价。
3. 如为联合体投标，“投标人名称”处必须列明联合体各方名称，并标注联合体牵头人名称，否则其投标作无效标处理。
4. 如为联合体投标，盖章处须加盖联合体牵头人电子签章，否则其投标作无效标处理。
5. 如有多分标，按分标分别提供开标一览表，否则投标无效。

法定代表人或者委托代理人（签字或者电子签名）：

投标人名称（电子签章）：中国移动通信集团广西有限公司玉林分公司

日期：2025 年 4 月 22 日



三、 投标人针对报价需要说明的其他文件和说明

无

